
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

18-16/2014/JT                                   Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. augusztus 18-i rendkívüli 

zárt üléséről 

 

Napirend: A II. számú vegyes fogorvosi körzetre vonatkozó megállapodás módosítása 

 

Z-172/2014.(VIII.18.) számú képviselő-testületi határozat 

a II. számú vegyes fogorvosi körzetre vonatkozó szerződés módosításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló  2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésben 4.pontja alapján, figyelemmel a  

egészségügyről szóló  az 1997. évi CLIV. törvény 152. § (1) bekezdésének b) pontjában,   a 

az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. törvény és az önálló orvosi tevékenységről 

szóló 2000. évi II. törvény végrehajtásáról szóló 313/2011. (XII. 23.) Korm. rendeletben 

foglaltakra az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1.) A Képviselő-testület Dr. Ottlakán Orsolya a II. számú vegyes fogorvosi körzet 

működtetéséről szóló lemondását és a feladat ellátás megszüntetésére vonatkozó 

nyilatkozatát 2014. augusztus 01-i hatállyal tudomásul veszi. 

 

 

2.) A képviselő-testület a CED - DENT KFT.-vel (székhelye: 2700 Cegléd, Szél út 16., 

cégjegyzékszám 13-09-073064, adószám.:12172528-2-13)  2010. március 12. napján 

kelt megállapodás 6. pontját 2014. szeptember 01. napjától módosítja,  a II. számú 

területi ellátási kötelezettséggel működő vegyes fogorvosi körzet működtetésével és az 

ellátásban személyesen közreműködő fogszakorvosként Dr. Illyés Kinga Amáliát 

(Szolnok, Mészáros L. út 10. I/1. ) jelöli ki. 

 

 

3.) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert fenti döntésből eredő megállapodás 

módosítás aláírásra és a szükséges intézkedések megtételére. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: Hatósági és Szociális Ügyek Osztálya 

 

 

A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Parti Mihály alpolgármester 

3. Dr. Balogh Pál jegyző 

4. Kelemen Tibor aljegyző 



5. Dr. Ottlakán Orsolya Gyula, Kőrös út 11/b. 

6. Dr. Illyés Kinga Amália Szolnok, Mészáros L. út 10. I/1. 

7. CED-DENT Kft. Cegléd, Szabadság tér 2. 

8. ÁNTSZ Regionális Intézete Cegléd, Kossuth tér 1. 

8.   ÁNTSZ Közép-magyarországi Regionális Intézete Budapest Váci út 174. 

 

 

 

 

                K.m.f. 

 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.                                     Kelemen Tibor s.k. 

 polgármester                                     aljegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2014. augusztus 19. 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

 jkv. 


